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JOSERA Lachs Kartoffel 900g
Cena 17,99 zł

Dostępność Niedostępny - pytaj obsługi

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 50005775_1

Producent JOSERA

Opis produktu
JOSERA Lachs & Kartoffel 900g 

Wyjątkowa, bezzbożowa receptura oparta na naturalnych składnikach najwyższej jakości

JOSERA Lachs and Kartoffel – Bezzbożowa karma dla psów z Łososiem i Ziemniakami, nadaje się szczególnie dla psów z
wrażliwym żołądkiem. Ze względu na ograniczoną zawartość białka i umiarkowaną ilość substancji mineralnych można ją
także podawać psom starszym. Karma wzbogacana jest o zioła i owoce, które stanowią zdrowy dodatek w żywieniu psów.

 

Bez dodatku zbóż
Karma przeznaczona jest dla psów z nietolerancją na wszystkie rodzaje zbóż.
Zioła i owoce
Wybrane zioła i zdrowe owoce leśne wzbogacają recepturę oraz oferują psu smakowite urozmaicenie.
Redukcja białka
Karma zawiera ograniczoną ilość białka i tym samym odciąża organy wewnętrzne oraz wspomaga przemianę energii.

Zawiera 19% suszonego łososia (równowartość około 65 g świeżego mięsa w przeliczeniu na 100 g suchej karmy)
Wyjątkowa receptura z owocami i ziołami (chleb świętojański, korzeń cykorii, malina, mięta pieprzowa, pietruszka,
rumianek, korzeń lukrecji, aronia, borówka, nagietek, koper włoski)

Skład:
Suszone ziemniaki 51,0 %, suszony łosoś 19,0%, tłuszcz drobiowy, wysłodki buraczane, białko ziemniaczane, mączka z chleba
świętojańskiego, hydrolizowane białko ryb, minerały, mączka z cykorii (naturalne źródło inuliny), zioła, owoce.  

 

 

                 Zawartość w %              Składnik Ważne dla 
 22,0  Białko surowe  Wzrost, ruch, regeneracja
 14,0  Tłuszcz surowy  Siła, piękna sierść, zdrowa skóra
 2,5  Włókno surowe  Substancje balastowe dla lepszego

trawienia
 5,6  Popiół surowy  Zaopatrzenie w substancje mineralne
 0,85  Wapń  Kości, zęby, krzepliwość krwi, układ

nerwowy
 0,65  Fosfor  Kości, zęby, ruch
 0,4  Sód  Regulacja gospodarki wodnej i

elektrolitowej
 0,09  Magnez  Mięśnie i układ nerwowy
 15,8 (3782 kcal/kg)  Energia metaboliczna  (MJ/kg)  
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